Российская Федерация
    Самарская область
муниципальный район
        Кинельский
    Администрация
сельского поселения
         Сколково
  446411,с. Сколково,
    ул. Колхозная, 9А
тел. факс 846 63 38534
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 9   от  25  января  2019 года.
"Об утверждении Перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений"
В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в целях привлечения инвестиций и обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сколково, администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».
	Глава сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области
	А.Н. Тарасов

Приложение № 1
к постановлению администрация сельского поселения
Сколково муниципального района Кинельский
 Самарской области от 25.01.2019 № 9
Перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Протяженность, км.

	1
	Водопроводные сети
	Самарская область, Кинельский район, село Сколково
	3135

	2
	Буровая скважина
	Самарская область, Кинельский район с.Сколково, ул.Колхозная  1 «А»
	-

	5
	Башня Рожновского
	Самарская область, Кинельский район, с. Сколково, ул. Колхозная 1”Б”
	-

	4
	Буровая скважина
	Самарская область, Кинельский район с.Бузаевка ул. Юбилейная 55 «Б»
	-

	5
	Канализационная сеть
	Самарская область, Кинельский район с.Бузаевка ул. 26 Партсъзда
	4200